



## Prefekt med variation

■ Mats Gyllin är prefekt vid IMS och leder institutionens arbete, som omfattar såväl företagsledning som miljöpsykologi, det senare en tydlig del av SLU Landskap. Under 2023 är han ordförande i samarbetet SLU Landskap och förbereder nu inför de gemensamma Landskapsdagar som ska hållas i Ultuna 11–12 oktober.



Mats har varit anställd vid SLU Alnarp sedan 1993 som forskare i ekologi och miljöpsykologi och har ofta kopplat dessa ämnen till varandra. Hans doktorsavhandling från 2004 *Biological diversity in urban environments* undersöker urban biodiversitet. Därutöver är han involverad i undervisning och har under flera år haft ledande roller såsom programstudierektor.

## Begrepp i begravningsverksamheten 2023

■ Arbetet med att ta fram nya *Begrepp i begravningsverksamheten 2023* har involverat många aktörer och letts av Helena Nordh, SoL. Begrepps-samlingen kan underlätta arbetet inom begravningsverksamheten i Sverige och fungera som ett uppslagsverk. Den finns nu tillgänglig på:

[movium.slu.se/media/lamoi035/248-22-begrepp-i-begravningsverksamheten-a4\\_hn-230512-tillganglig.pdf](https://movium.slu.se/media/lamoi035/248-22-begrepp-i-begravningsverksamheten-a4_hn-230512-tillganglig.pdf)



## Nya Movium partnerskapsprojekt

■ Intresset för vårens ansökningsomgång till Movium partnerskap var stort. Fem nya Movium partnerskapsprojekt, där forskare vid LTV-fakulteten samarbetar med aktörer i branschen, har beviljats.

De handlar om stadslandskapets tallar, gestaltning genom förvaltning, hållbar perenn-användning, fritidens landskap och förnybart odlingssubstrat till containerodling. Läs mer: [slu.se/ew-nyheter/2023/5/nya-projekt-beviljade](https://slu.se/ew-nyheter/2023/5/nya-projekt-beviljade)

## Ny trädgårdsbok

■ Mona Wembling, LAPF har gett ut trädgårdsboken *Stilla trädgård i stormigt landskap*. Den beskriver Erkes trädgård som Mona har utvecklat på en tidigare leråker. Fotograf till boken är Lena Koller.



## Film om campus Alnarp

■ Alnarps campus är både vackert och användbart, lugnt och i ständig aktivitet. Lär dig mer om campus och möt personer som arbetar där genom en ny film framtagen av Enheten för samverkan och utveckling vid LTV-fakulteten: [slu.se/fakulteter/ltv/samverkan/alnarpsfilmen](https://slu.se/fakulteter/ltv/samverkan/alnarpsfilmen)

## Pris till studenter

■ Landskapsarkitektstudenterna Sanaz Kalantari och Rana Toprak har tilldelats utmärkelsen Årets studententreprenörer av Entreprenörstiftelsen Drivhuset i Uppsala. De får priset för att de har utvecklat verksamheten Rotad & Jordad som hanterar mat- och klimatutmaningar genom att använda stadens ytor för livsmedelsproduktion.

## Human land fortsätter

■ Podden Human land ges av SLU:s miljöpsykologiska alumni-nätverk och IMS. Nu startar en ny serie med Amanda Gabriel, IMS och Urban Futures och Hanna Arnett. De kommer att inrikta podden mot om hur miljöpsykologi kan stödja systemförändringar för hälsosamma samhällen. Sök där poddar finns!